（三）2022 年 2 月 23 日，公司完成回购，已实际回购公司股份 17,223,278 股，占公司总股本
的 0.78%，回购最高价格 14.95 元 / 股，回购最低价格 13.86 元 / 股，回购均价 14.38 元 / 股，使
用资金总额 247,714,363.06 元（不含交易费用）。

（四）本次回购方案实际执行情况与原披露的回购方案不存在差异，公司已按披露的方案
完成回购。

（五）本次股份回购不会对公司的正常经营活动、财务状况产生重大影响，不会导致公司的
股权分布不符合上市条件的情形，不会导致公司控制权发生变化。

三、回购期间相关主体买卖股票情况
2021 年 8 月 26 日，公司首次披露了本次回购股份事项，详见《环旭电子股份有限公司关于

以集中竞价交易方式回购股份方案的公告》（公告编号： 临 2021-065）。 截至本公告披露前，公
司董事、监事、高级管理人员、控股股东、实际控制人在此期间买卖公司股票的情况及原因如
下：

股东名称 与上市公司关系 股份变动日期 变动股数 变 动 股 数 占 总
股本比例 变动原因

史金鹏 资深副总经理 、董事会秘书 2021/12/9 10,000 0.0005% 股权激励行权

史金鹏 资深副总经理 、董事会秘书 2021/12/14 10,000 0.0005% 股权激励行权

刘丹阳 副总经理、财务总监 2021/12/21 10,000 0.0005% 股权激励行权

刘丹阳 副总经理、财务总监 2021/12/28 10,000 0.0005% 股权激励行权

史金鹏 资深副总经理 、董事会秘书 2021/12/30 32,000 0.0014% 股权激励行权

刘鸿祺 资深副总经理 2021/12/31 56,000 0.0025% 股权激励行权

林岳明 副总经理 2022/1/4 8,000 0.0004% 股权激励行权

林岳明 副总经理 2022/1/6 4,000 0.0002% 股权激励行权

林岳明 副总经理 2022/1/10 5,000 0.0002% 股权激励行权

林岳明 副总经理 2022/1/14 5,000 0.0002% 股权激励行权

林大毅 资深副总经理 2022/1/25 30,000 0.0014% 股权激励行权

注 1：股份变动日期为股份过户日期；上述股份变动公司已及时向上海证券交易所报备。
注 2：总股本以本公司 2022 年 2 月 23 日总股本进行计算。
注 3：刘鸿祺先生于 2021 年 12 月 24 日退休，不再担任公司高管职务。
除上述情形外，公司董事、监事、高级管理人员、控股股东、实际控制人在公司回购股票期

间不存在买卖公司股票的情况。
四、股份变动表
本次股份回购前后，公司股份变动情况如下：

股份类别

本次回购前 本次回购后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

有限售条件股份 25,939,972 1.17 25,939,972 1.17

无限售条件股份 2,183,698,800 98.83 2,184,448,511 98.83

其中：回购专用证券账户 11,332,177 0.51 26,494,205 1.20

总股本 2,209,638,772 100 2,210,388,483 100

注 1： 本次回购前回购专用证券账户股份数量 11,332,177 股为公司 2019 年回购股份尚未
使用的部分；2021 年 9 月 22 日过户 281,200 股至 2021 年员工持股计划账户，2021 年 12 月 21
日过户 1,780,050 股至第二期核心员工持股计划账户。

注 2：回购期间，公司总股本由于股权激励行权和可转债转股增加 749,711 股。
五、已回购股份的处理安排
公司 2019 年 8 月 13 日完成的股份回购（详见《环旭电子股份有限公司关于股份回购实施

结果暨股份变动的公告》（公告编号：临 2019-061））目前尚未使用的股份数量为 9,270,927 股，
将根据披露的用途 5,270,927 股用于员工持股计划，4,000,000 股用于股权激励计划。 若公司未
能在该等股份回购完成之后 3 年内使用完毕， 则该等尚未使用的已回购股份将依据有关法律
法规和政策规定完成注销。

公司本次总计回购股份 17,223,278 股， 将根据回购股份方案披露的用途，20%用于员工持
股计划、10%用于股权激励计划、70%用于转换上市公司发行的可转换公司债券， 目前尚未使
用。若公司未能在披露回购股份结果暨股份变动公告后 3 年内使用完毕，则尚未使用的已回购
股份将依据有关法律法规和政策规定完成注销。后续，公司将按照披露的用途使用已回购的股
份，并按规定履行决策程序和信息披露义务。

特此公告。
环旭电子股份有限公司董事会

2022 年 2 月 25 日

证券代码：688191� � � � � � � � 证券简称：智洋创新 公告编号：2022-006

智洋创新科技股份有限公司